UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES,
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – Propesq

Programa de Pós-Graduação em Ambiente e Desenvolvimento – PPGAD

Edital no 042/Reitoria/Univates, de 23 de maio de 2023

Abertura de inscrições para processo de seleção complementar para o Mestrado do
Programa de Pós-Graduação em Ciências Médicas

RESULTADO PRELIMINAR
(Publicado em 26/07/2023)

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade do Vale do Taquari -
Univates, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do Edital no

042/Reitoria/Univates, de 23 de maio de 2023, em ordem de classificação, não havendo
suplentes, conforme segue:

CANDIDATOS(AS) CLASSIFICADOS(AS)

1 GABRIELLE LAZZARETTI

2 ANDRE VINICIUS SAUERESSIG KRUEL

3 NURY JAFAR ABBOUD FILHO

4 DIANA REGINA RUARO

5 JOSÉ VITOR ZIR

6 JOSE LUIZ DE MEDEIROS

7 ISABELE RIBEIRO BERTI

8 ELIZABETH RODRIGUES DE CARVALHO MENEGUZZI

9 FERNANDO DELGIOVO

10 JULIANA GRASSELLI

11 JÚLIA DE MEDEIROS TEIXEIRA

Carlos Cândido da Silva Cyrne
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da
Universidade do Vale do Taquari - Univates